劳动人事争议仲裁申请书

申请人：张XX，男（女），X周岁，公民身份号码：XX，现住址：XX，联系电话：XX。
被申请人：XX公司（单位名称），住所/经营场所：XX。
法定代表人：王XX，男（女），职务：XX，联系电话：XX。
主要负责人：李XX，男（女），职务：XX，联系电话：XX。
第三人（包工头）：陈XX，男（女），公民身份号码：XX，现住址：XX，联系电话：XX。
一、请求事项（简明扼要，争议金额或其他请求要清楚、明确）：
1.要求第三人xxx支付（x年x月x日至x年x月x日）工资xxx元，被申请人xxx公司承担该支付的连带责任。
二、基本事实：
（一）农民工入场时间：  XXX  年  XX  月  XX日
（二）劳务合同签订情况：
1.有无签订书面劳务合同： 有 □ 无 □
2.最后一份劳务合同的期限：
□从     年     月     日起至      年     月      日止的固定期限劳务合同；
□从        年     月     日起的无固定期限劳务合同；
□其他
（三）农民工工种：     XX
（四）农民工工资情况：
1.实际发放的工资数额：   XX元/天。
2.工资发放形式：现金发放 □ 银行转账 □部分现金发放、部分银行转账□ 其他□
3.员工离职前十二个月的月平均工资（不足十二个月的按实际工作时间平均计算）：  0元。
（五）员工离职情况：
1.是否已离职：  已离职□未离职□
2.离职时间： xxx 年  xx  月  xx 日；最后正常工作日： xxx年 xx  月  xx  日。
3.离职原因:   工程完工后，被申请人和第三人不支付工资。
三、请求事项所依据的事实、理由、证据及计算方式（请逐项列明）：
诉求1：
     1.事实及理由：申请人在xxx年xx月xx日至xxx年xx月xx日期间每天按时到工地，但被申请人未发放上述期间的工资，根据《劳动合同法》第三十条，被申请人应予支付。
     2.证据：考勤表、工资银行转账清单、工资条。
     3.计算方式：XXX元/天×XX天=XXXX元。
四、需要说明的其他事项（如没有需要说明的事项，请写明“无”）：
    无。
附件：1.加班工资调查表 □   2.工伤待遇调查表 □ 如需下载申请书、调查表等电子格式，请关注“三亚劳动人事争议仲裁院”微信公众号

    此致
三亚市劳动人事争议仲裁委员会
            申请人： 张XX（日期及签名均由当事人手写）
                                   XX  年  XX  月  XX  日
※根据以上格式结合本人实际情况提交申请材料：1、打印版《劳动人事争议仲裁申请书》一式二份（当事人数n+1份）2、填写《基本表》一式一份（当事人数n+1份）3、身份证复印件（正反面）一份4、被申请人注册登记资料(查询或登陆“国家企业信用信息公示系统”打印)一份。
★自行查询方式：百度→全国企业信息公示系统（天眼查或者企查查）→输入被申请人企业名称→页面点击右键打印信息（提交申请书时需要提交一份给仲裁委）→根据打印的信息填写劳动人事仲裁申请书中被申请人信息部分。
★发生劳动争议纠纷的当事人确因经济困难，符合法律援助条件的,可以向用工单位所在地的区级法律援助机构申请法律援助，如用工单位住所地为育才生态区则向三亚市司法局申请法律援助。
⑴市司法局地址:三亚市吉阳区迎春路5号市司法局一楼大厅。咨询电话:88258148
⑵天涯区：三亚市解放路527号天涯区联合指挥中心。咨询电话:88911323
⑶吉阳区:三亚市吉阳区兆龙北路10号，咨询电话:88381548
⑷崖州区:三亚市崖州区崖州大道1号区人民政府大院内 咨询电话:88038782
⑸海棠区:三亚市海棠区法律服务超市（龙江风情小镇卫生院旁）咨询电话:88203115
[bookmark: _GoBack]★三亚市人民调解中心：三亚市吉阳区迎春路5号市司法局（司法局一楼1号窗口）。咨询电话：88250748 /88219373

- 2 -

image1.png